



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 мая 2022 г.

№ 219-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.10.2014 № 487-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области от 27.10.2014 № 487-П «О создании лицензионной комиссии по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в Ульяновской области» следующие изменения:

1) в разделе 2:

а) в пункте 2.1:

в подпункте 1 слово «выдаче» заменить словом «предоставлении»;

подпункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) участие в организации регионального государственного лицензионного контроля за осуществлением предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами (далее – лицензионный контроль);»;

б) в пункте 2.2:

в абзаце первом слова «выполнения стоящих перед ней задач» заменить словами «исполнения возложенных на неё полномочий»;

подпункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) участвует в организации лицензионного контроля;»;

2) в пункте 6.2 раздела 6 слово «выдаче» заменить словом «предоставлении», слова «мероприятиях по лицензионному контролю» заменить словами «организации лицензионного контроля»;

3) в разделе 7:

а) в пунктах 7.1 и 7.2 слово «выдаче» заменить словом «предоставлении»;

б) пункте 7.2¹:

в подпункте 1 слова «и прилагаемых к нему документов» исключить;

в подпункте 2 слово «представленных» заменить словом «представленном», слова «и (или) прилагаемых к нему документах» исключить;

в) в пунктах 7.3 и 7.4 слово «выдаче» заменить словом «предоставлении»;

4) раздел 9 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков